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PRIMOX RIND

9222762

STREIFEN 80 G
für Hunde
(1 KG = 37,38 EUR)

NEU
STCK ab

2,99
statt 3,49

PRIMOX HUNDE

Alleinfutter für
ausgewachsene Hunde
aller Rassen und Größen,
in verschiedenen Sorten,

8786130

NASSFUTTER

800 g
(1 KG = 2,86 EUR)

STCK

2,29
statt 2,59

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Dienstag, 26.05 bis Samstag, 30.05.2026

TEICHSTICKS 15 L
Premium
(1 L = 0,53 EUR)
8007502

STCK

7,99
statt 9,99

TOFU-KLUMPSTREU

extrem saugstark, staubarm/auch für Allergiker geeignet, 2,5 kg
(1 KG = 2,80 EUR)

zu 100 % aus pflanzlichen Bestandteilen, bindet unangenehme Gerüche,
biologisch abbaubar, frei von künstlichen Duftstoffen, schnell klumpend und

9142734

STCK

6,99
statt 9,99
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PRIMOX HUHN

9222753

SNACK 500 G
für Hunde
(1 KG = 19,98 EUR)

NEU
STCK ab

9,99
statt 10,99

BEWI DOG

Reich an Huhn 800g
(1 KG = 2,99 EUR)

Nassfutter für Hunde in
verschiedenen Sorten

8258954

STCK

2,39
statt 2,59

ITALIENISCHE

vom Schwein, als Snack

695021

SCHINKENKNOCHEN

zwischen den Mahlzeiten
(1 KG = 9,30 EUR)

STCK

2,79
statt 2,99

PRIMOX HUHN &

Alleinfuttermittel für
ausgewachsene Hunde,
natürliche Rezeptur ohne
Zusatzstoffe, gut für
empfindliche Vierbeiner

8812767

GEMÜSE

geeignet, 15 kg
(1 KG = 1,33 EUR)

STCK

19,99
statt 24,99

ANIMONDA GRAN

zubereitet aus sorgfältig
ausgewählten,
hochwertigen
Fleischsorten, die
natürlichen
Faserstrukturen des
Fleisches bleiben
weitestgehend erhalten,
in verschiedenen Sorten,

693624

CARNO - ADULT

z. B. Rind pur 800 g
(1 KG = 3,36 EUR)

STCK

2,69
statt 2,89

KANINCHENOHREN

500 g
(1 KG = 23,98 EUR)

Kaninchenohren mit Fell,

8258021

STCK

11,99
statt 14,99

PRIMOX OCHSENZIEMER

Kauzeit, reduziert Stress
(1 KG = 129,90 EUR)

100 % natürlicher Ochsenziemer, 1 St, 80-100 cm
lang, fettarm, stärkt Kaumuskeln, pflegt Zähne,
geeignet für Hunde jeder Größe, ideal für lange

8394367

STCK

12,99
statt 13,99

RINTI CHICKO

B. Wild 250 g
(1 KG = 19,96 EUR)

Rinti Chicko, in
verschiedenen Sorten, z.

8053702

STCK

4,99
statt 5,49
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ANIMONDA

zarte Stücke kombiniert
mit feinem Gelee, mit
wichtigen Nährstoffen, 12

9150325

RAFFINESSE

x 85 g
(1 KG = 5,68 EUR)

STCK

5,79
statt 6,49

PRIMOX PREMIUM

klumpenbildende Streu
mit Duft und hoher

428687

KATZENSTREU

Saugwirkung, 20 kg
(1 KG = 0,65 EUR)

STCK

12,99
statt 13,99

BOZITA KATZEN

in verschiedenen Sorten,

8448798

NASSFUTTER

z. B. Hühnchen 370 g
(1 KG = 4,30 EUR)

STCK

1,59
statt 1,89

PRIMOX PATÉ

verschiedenen Sorten,
z. B. Huhn mit Karotte
85 g
(1 KG = 8,12 EUR)

hoher Fleischanteil, ohne
Getreide und Zucker, in

9162192

STCK

0,69
statt 0,79

LEONARDO
FRISCHEBEUTEL

in verschiedenen Sorten,

8258749

NASSFUTTER 85 G

z. B. Rind pur
(1 KG = 14,00 EUR)

STCK

1,19
statt 1,39

MIAMOR KISSIES
mit Ente oder Huhn,
je 50 g
(1 KG = 3,98 EUR)
9084658

STCK

1,99
statt 2,29

MIAMOR CREAM

15 g
(1 KG = 19,89 EUR)

Leber Spezialcreme,
Stoffwechsel anregend,
servierfertig, in
verschiedenen Sorten 6 x

187019

STCK

1,79
statt 1,99

MIAMOR GNABRIES

9167420

HUHN 30 G

(1 KG = 66,33 EUR)

STCK

1,99
statt 2,29

NEU
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MEISENFUTTER 1 KG

aus Saaten und Nüssen
(1 KG = 2,59 EUR)

3-Korn-Mix,
Ergänzungsfuttermittel

8450974

STCK

2,59
statt 2,99

STREUFUTTER 1 KG

ganzjährig geeignet
(1 KG = 1,69 EUR)

Sonnenblumenkerne,
Milokorn, Weizen,
energiereich, Ø 342
kcal/100 g, Rohasche 1,7
%, Rohfaser 8,2 %,
Rohfett 13,1 %,
Rohprotein 11,5 %,

8451003

STCK

1,69
statt 1,89

MEISENKNÖDEL

Mineralien, 6 Stück
(1 KG = 2,39 EUR)

gehaltvolle Saaten,
kerniges Getreide,
erlesenes Fett, wertvolle

8450983

STCK

1,29
statt 1,49

WILDVOGELFUTTER
1 KG

Gemischtfresser
(1 KG = 2,99 EUR)

reichhaltige
Kraftmischung, Art- und
schnabelgerecht für
Körner- und

8451004

STCK

2,99
statt 3,49

SONNENBLUMEN-

elles
Sonnenblumenkerne

8450982

KERNE 1 KG

geschält
(1 KG = 2,79 EUR)

STCK

2,79
statt 2,99

ELLES SNACK-MIX 4-

2 Meisenködel, 1 Erdnuss-
Stange, 1 Erdnuss-
Säckchen,
Ergänzungsfuttermittel

8451000

TLG. 440 G

für Wildvögel
(1 KG = 5,66 EUR)

STCK

2,49
statt 2,99


